
Wydarzenia
Sobota, 6 października 2018

Noc w Mediatece

Burmistrz Wieliczki Artur Kozioł oraz Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Wieliczce
zapraszają serdecznie wszystkich czytelników i mieszkańców na Noc w Mediatece, która
rozpocznie się w dniu 6 października (sobota) 2018 r., o godzinie 19:00 w Wielickiej
Mediatece, na Placu Skulimowskiego 3.

W PROGRAMIE:
19:00-21:00 KOMNATA BAJEK I BAŚNI
19:00-22:00 WIECZÓR Z PLANSZÓWKAMI
19:00-22:00 X-BOX (obowiązują wcześniejsze zapisy: dzialdzieciecy@biblioteka.wieliczka.eu)
19:00 SPOTKANIE AUTORSKIE z Justyną Kopińską
19:00-1:00 SEANSE FILMOWE w sali kinowej

19:00 ➡ "Nazywam się Cukinia" reż.  Claude Barras
21:00 ➡ "Mali  mężczyźni" reż.  Ira Sachs
23:00 ➡ "Historie rodzinne" reż.  Sarah Polley

Gość wieczoru: Justyna Kopińska: dziennikarka Dużego Formatu,socjolog, laureatka
"Europejskiego Pulitzera" oraz nagrody dziennikarskiej Amnesty International Pióro Nadziei,
zdobywczyni Nagrody PAP im Ryszarda Kapuścińskiego.

 

"NAZYWAM SIĘ CUKINIA" reż. Claude Barras / godz. 19:00

Po niespodziewanej śmierci swojej mamy dziewięcioletni chłopiec zwany Cukinią
zaprzyjaźnia się z sympatycznym policjantem Rajmundem i trafia do domu dziecka, w którym
mieszkają inne dzieci w jego wieku. Początkowo Cukinia ma problemy z przystosowaniem się
do nowego miejsca, nie zawsze dogaduje się ze wszystkimi. Stopniowo jednak znajduje sobie
przyjaciół i kiedy zajdzie taka potrzeba, będzie mógł liczyć na ich wsparcie.
/opis dystrybutora/

"MALI MĘŻCZYŹNI" reż. Ira Sachs / godz. 21:00

Trzynastoletni Jake wprowadza się wraz z rodzicami na Brooklyn, do domu odziedziczonego
po niedawno zmarłym dziadku. Poznaje Tony’ego, którego matka Leonor – chilijska
imigrantka – prowadzi sklep w lokalu na dole. Chłopcy, choć pozornie od siebie różni, szybko



się zaprzyjaźniają. Jake chce zostać artystą, Tony aktorem, a obaj marzą o tym, żeby dostać
się do tego samego prestiżowego liceum. Problem pojawia się, gdy rodzice Jake’a, Brian i
Kathy – aktor z problemami oraz psychoterapeutka – proszą Leonor o podpisanie nowej
umowy najmu. Dla matki Tony’ego propozycja jest zbyt wygórowana. Poważny finansowy
konflikt pomiędzy rodzinami chłopców, wystawia ich znajomość na próbę.
/opis dystrybutora/

"HISTORIE RODZINNE" reż. Sarah Polley / godz. 23:00

Historie rodzinne to niezwykły, przełamujący gatunkowe konwencje film nominowanej do
Oscara scenarzystki i reżyserki Sary Polley. Pokazuje on, że prawda zawsze zależy od tego,
kto ją przestawia. Polley, w podwójnej roli filmowca i detektywa, prowadzi śledztwo, mające
odkryć sekrety jej własnej rodziny. Rozmawia z wieloma osobami, otrzymując szczere, ale
najczęściej sprzeczne odpowiedzi na te same pytania.
/opis dystrybutora/

 

Zapraszamy - WSTĘP WOLNY!


